ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход  в образовательной

организации, реализующей основную  образовательную программу дошкольного образования

Прошу предоставить денежную компенсацию части родительской платы за присмотр и уход

первого,   второго,  третьего   ребенка,   последующих   детей   (нужное

подчеркнуть) __. _______________________________________________________  ________
(Ф.И.О. ребенка (детей))

 _______________________________________________________________________

 Посещающего образовательную организацию _______________________  _______________
(наименование)

_______________________________________________________________
(адрес расположения, № лицевого счета ребенка в ДОУ)

Назначенную мне компенсацию родительской платы ______________________________________
(Ф.И.О. ребенка (детей))

__________________________________________________________________________________________

 прошу перечислять на лицевой счет № _________________________ ____________, открытый в

финансово-кредитном учреждении _____________________________ ______________________

или произвести выплату через районное отделение федеральной почтовой связи.
_____________________

(дата)

______________________         ________________________________________________________________

(подпись)                                                                              (расшифровка подписи)

Служебные отметки:

Дата принятия заявления к рассмотрению « _____ » ____________ 200 ___ г.

Регистрационный номер: _______________ ; решение о назначении компенсации (отказа в

назначении):

«О компенсации части

родительской платы за

присмотр и уход в МБДОУДС N

4»

Заведующему

МБДОУДС N 4

М.Н.Ивиной

Фамилия __________________________________

Имя _______________ Отчество _______________